LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS
LUCROS ACUMULADOS

765.612,15TOTAL DO PASSIVO

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação
apresentada, encerrado em 31/12/2021, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$
765.612,15 (setecentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e doze reais e quinze centavos).

DECLARAÇÃO

a) Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas.
b) As informações foram extraídas das folhas n® 18 a 22 do Livro Diário n® 2, registrado sob o n® 229386687 em 22/04/2022 na

[...]

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS
LUCROS ACUMULADOS

765.612,15TOTAL DO PASSIVO

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação
apresentada, encerrado em 31/12/2021, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$
765.612,15 (setecentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e doze reais e quinze centavos).

DECLARAÇÃO

a) Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas.
b) As informações foram extraídas das folhas n" 18 a 22 do Livro Diário n® 2, registrado sob o n® 229386687 em 22/04/2022 na